

Pyhäjoen kunta
Kuntatie 1
86100 Pyhäjoki

Pro Hanhikivi ry.
Laitatie 14
86110 Parhalahti
pro.hanhikivi@omanetti.fi
p. 044 954 2683

Pro Hanhikivi valtuustoryhmä jättää valtuustolle 1.4.2009 seuraavan valtuustoaloitteen:

Monipuolinen tiedottaminen ja tiedon hankkiminen ydinvoima-asiassa

Pyhäjoen kunta on järjestänyt tai ollut mukana järjestämässä tilaisuuksia valtuustolle, viranhaltijoille ja luottamushenkilöille, joissa on jaettu myönteistä tietoa ydinvoimasta. Tilaisuuksissa ovat puhuneet ja esitelmöineet mm. Fennovoiman ja STUKin edustajat. Viimeisimpänä järjestettiin viime viikolla matka Olkiluodon ydinvoimalaan ja Eurajoen kuntaan. Siellä saimme kuulla hyvin valmisteltuja esitelmiä siitä miten puhdasta ja hienoa ydinvoiman rakentaminen ja tuottaminen on, jätteet mukaan lukien.

Olemme osallistuneet kaikkiin tilaisuuksiin, joihin meidät on kutsuttu ja joihin olemme päässeet mukaan. Yhdessäkään tilaisuudessa ei ole vielä tarkasteltu tai esitelty ydinvoima-asiaa kriittisesti. Esimerkiksi Olkiluotomatka, joka oli jo toinen matka sinne ydinvoimahankkeen aikana, osoitti miten luodaan myönteistä mielikuvaa ja muokataan mielipiteitä hienoilla esityksillä, siisteillä esittelytiloilla ja -kierroksilla.

Jo hankkeen alussa ensimmäisenä kommenttina ydinvoima-asiasta totesimme, että kunnan tulisi huolehtia siitä että oikeaa ja monipuolista tietoa on saatavilla. Tähänastinen kunnan antama tieto on ollut yksipuolista, vain ydinvoimamyönteistä.

Pro Hanhikivi esittää, että kunta järjestää viipymättä valtuutetuille, virkamiehille ja muille luottamushenkilöille sekä kuntalaisille suunnatun tilaisuuden, tai jopa useampia, joissa ydinvoima-asiassa kriittiset tutkijat ja asiantuntijat voivat kertoa ydinvoiman ”toisesta puolesta”.

Seminaarien aiheina olisi hyvä olla esimerkiksi:

- ydinjätteen loppusijoituksen ja ydinvoiman turvallisuusriskit
- vaikutus ympäristöön ja alueen ihmisiin
- uraanin louhinnan riskit ja vaikutukset
- vaihtoehto ydinvoimalle, vaihtoehto Pyhäjoelle

Pro Hanhikivi voi olla mukana avustamassa ja etsimässä oikeita henkilöitä ja asiantuntijoita luennoimaan näissä tilaisuuksissa, koska yhdistyksellä on jo olemassa yhteyksiä aihepiirin asiantuntijoihin.

Pyydämme että Pyhäjoen kunta huomioi ja viipymättä toimeen panee valtuustoaloitteessa esitetyn asian.

Pyhäjoella 1.4.2009

Tulevaisuuden puolesta – Pro Hanhikivi- valtuustoryhmä